
ZARZĄDZENIE NR 111A/2020 
WÓJTA GMINY SMOŁDZINO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U.  
z 2019r., poz. 869 ze zm. ) oraz na podstawie Uchwały Nr XVI/97/2019 Rady Gminy Smołdzino z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok. 

Wójt Gminy Smołdzino 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Smołdzino na 2020 rok: 

1) zwiększa się plan dochodów  Gminy Smołdzino 

o kwotę 36.150,00zł Załącznikiem Nr 1, 

2) zwiększa się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 20.870,00 zł Załącznikiem Nr 2 , 

3) zmniejsza się plan wydatków Gminy Smołdzino 

o kwotę 17.220,00 zł Załącznikiem Nr 2 , 

4) zwiększa i zmniejsza się plan dochodów i wydatków Gminy Smołdzino na zadania zlecone 

o kwotę 36.150,00 zł Załącznikiem Nr 3. 

§ 2.  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Gminy Smołdzino na 2020 rok  wynosi: 

DOCHODY OGÓŁEM   27.974.984,83zł 

w tym: 

dochody bieżące    23.785.083,83zł 

dochody majątkowe    4.189.901,00zł 

WYDATKI OGÓŁEM   27.979.477,48zł 

w tym: 

wydatki bieżące    20.225.627,31zł 

wydatki majątkowe    7.753.850,17zł 

w tym zadania zlecone gminie z zakresu administracji rządowej 6.121.471,56zł 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
z zleconych Gminie Smołdzino odrębnymi ustawami na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Smołdzino. 

Id: 3E8CC5D4-38D2-4239-A495-7CA4D2C1A3F1. uchwalony Strona 1



§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Smołdzino. 

 

 

   

WÓJT GMINY 
SMOŁDZINO 

 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 3E8CC5D4-38D2-4239-A495-7CA4D2C1A3F1. uchwalony Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 111A/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOŁDZINO NA ROK 2020 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 5 874 795,00 36 150,00 5 910 945,00  
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 066 500,00 36 150,00 3 102 650,00  

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc 
państwa w wychowywaniu dzieci 

3 062 000,00 36 150,00 3 098 150,00 
 

          
Razem: 27 938 834,83 36 150,00 27 974 984,83  

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 3E8CC5D4-38D2-4239-A495-7CA4D2C1A3F1. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111A/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 18 grudnia  2020 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY SMOŁDZINO NA 2020 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 215 822,00 0,00 2 215 822,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 700 281,00 0,00 700 281,00 
  4270 Zakup usług remontowych 7 294,00 17 220,00 24 514,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 930,00 -17 220,00 54 710,00 

855   Rodzina 6 205 983,00 36 150,00 6 242 133,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 089 181,00 36 150,00 3 125 331,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 034 030,00 36 150,00 3 070 180,00 

         
Razem: 27 943 327,48 36 150,00 27 979 477,48 

 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 3E8CC5D4-38D2-4239-A495-7CA4D2C1A3F1. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 111A/2020 

Wójta Gminy Smołdzino 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

ZMIANY W PLANIE BUDŻETOWYM GMINY SMOŁDZINO NA ZADANIA ZLECONE NA 2020 ROK 

DOCHODY ZLECONE 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 5 206 625,00 36 150,00 5 242 775,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 062 000,00 36 150,00 3 098 150,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 062 000,00 36 150,00 3 098 150,00 

Razem: 6 085 321,56 36 150,00 6 121 471,56 

WYDATKI ZLECONE 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 206 625,00 36 150,00 5 242 775,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 062 000,00 36 150,00 3 098 150,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 034 030,00 36 150,00 3 070 180,00 

Razem: 6 085 321,56 36 150,00 6 121 471,56 

Id: 3E8CC5D4-38D2-4239-A495-7CA4D2C1A3F1. uchwalony Strona 1



 
 
   

WÓJT GMINY SMOŁDZINO 
 
 

ARKADIUSZ WALACH 

Id: 3E8CC5D4-38D2-4239-A495-7CA4D2C1A3F1. uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków na wniosek GOPS.311.29.IF.2020

I. W związku z pismem Wojewody Pomorskiego FB.I.3111.132.6.SM z dnia 17 grudnia 2020r. ,
A. zwiększenie planu dochodów - zadania zlecone

- w dziale 855 rozdziale 85501 § 2060 o kwotę 36 150,00 zł.
B. zwiększenie planu wydatków - zadania zlecone

- w dziale 855 rozdziale 85501 § 3110 o kwotę 36 150,00 zł.

II. W związku z pracami remontowymi piwnicy w budynku GOPS-u:
A. zwiększenie planu wydatków – zadania własne

- w dziale 852 rozdziale 85219 § 4270 o kwotę 17 220,00 zł.
B. zmniejszenie planu wydatków – zadania własne

- w dziale 852 rozdziale 85219 § 4300 o kwotę 17 220,00 zł.

WÓJT GMINY SMOŁDZINO

ARKADIUSZ WALACH

Id: 3E8CC5D4-38D2-4239-A495-7CA4D2C1A3F1. uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

